
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19  Gruppe MJB BOL Ost

Datum 15.01.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft mJSG Schwalb./Niederhö.

Spielort Westerbachhalle Niederhöchstadt  Gastmannschaft HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

 

Heimmannschaft

mJSG Schwalb./Niederhö.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bülles, Michael - - 6

3 Efa, Anton - - 2

4 Erhard, Niko - - 1

5 Lee, Hyeonseung - - 1

7 Marschall, Aaron - - 4 1/1

8 Bansal, Yash - -

11 Klaus, Justin - -

12 Wesendahl, Nils - -

14 Neubacher, Leo - - 1

15 Pilz, Nikolai - -

17 Strobel, Josias - - 3

A Amelung, Malte - -

B Merling, Emanuel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:36

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:54

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Walliser, Nik - - 2

5 Tresbach, Liam Thore - - 1

6 Aretz, Thomas - -

7 Kokosis, Tim - - 6

8 Wagner, Leon - - 2

9 Hennies, Erik - - 2

10 Kokozis, Ioannis - - 3

12 Wilhelmi, Nico - -

13 Rosmanith, Paul - - 1

14 Kirchheim, Noah - -

18 Hennies, Lars - - 2

22 Zielinski, Szymon - - 3

24 Rohrbeck, Marlon - - 1 1/1

A Linden, Timo - -

B Dillmann, Daniel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schäfer, Martin - - - - -

Zeitn. Neubacher, Bernd - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

Ergebnis 18:23 (6:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:27 0:1 Tor 7 Kokosis, Tim

Gast 03:05 Verwarnung Anonym

Gast 05:58 0:2 Tor 7 Kokosis, Tim

Heim 06:21 1:2 Tor 17 Strobel, Josias

Gast 08:26 1:3 Tor 10 Kokozis, Ioannis

Heim 09:06 2:3 Tor 4 Erhard, Niko

Gast 09:30 2:4 Tor 22 Zielinski, Szymon

Heim 10:17 3:4 Tor 17 Strobel, Josias

Heim 11:55 4:4 Tor 7 Marschall, Aaron

Heim 12:21 Verwarnung Anonym

Gast 12:50 4:5 Tor 10 Kokozis, Ioannis

Gast 14:14 4:6 Tor 2 Walliser, Nik

Gast 14:33 4:7 Tor 7 Kokosis, Tim

Gast 15:27 4:8 Tor 13 Rosmanith, Paul

15:36 Auszeit Heim

Gast 16:19 4:9 Tor 8 Wagner, Leon

Gast 17:32 4:10 Tor 18 Hennies, Lars

Gast 18:37 4:11 Tor 10 Kokozis, Ioannis

Heim 19:13 5:11 Tor 5 Lee, Hyeonseung

Heim 20:03 6:11 Tor 17 Strobel, Josias

Gast 22:40 6:12 Tor 2 Walliser, Nik

Heim 26:43 7:12 Tor 2 Bülles, Michael

Heim 27:24 8:12 Tor 7 Marschall, Aaron

Gast 29:01 8:13 Tor 18 Hennies, Lars

Heim 29:52 9:13 Tor 2 Bülles, Michael

Gast 30:06 9:14 Tor 5 Tresbach, Liam Thore

Heim 31:43 10:14 Tor 14 Neubacher, Leo

Gast 31:51 Verwarnung Anonym

Gast 32:15 10:15 Tor 7 Kokosis, Tim

Gast 33:27 10:16 Tor 7 Kokosis, Tim

Heim 34:12 11:16 Tor 7 Marschall, Aaron

Heim 35:34 12:16 Tor 2 Bülles, Michael

Gast 36:14 12:17 7m mit Tor 24 Rohrbeck, Marlon

Heim 37:14 13:17 Tor 2 Bülles, Michael

Gast 37:59 13:18 Tor 7 Kokosis, Tim

Heim 39:25 14:18 Tor 2 Bülles, Michael

Gast 40:58 14:19 Tor 9 Hennies, Erik

Gast 41:34 14:20 Tor 9 Hennies, Erik

41:54 Auszeit Heim

Heim 42:44 15:20 Tor 3 Efa, Anton

Gast 43:17 15:21 Tor 22 Zielinski, Szymon

Gast 45:08 2 Minuten Anonym

Heim 45:11 16:21 7m mit Tor 7 Marschall, Aaron

Heim 46:09 17:21 Tor 3 Efa, Anton

Gast 46:21 17:22 Tor 22 Zielinski, Szymon

Gast 48:33 17:23 Tor 8 Wagner, Leon

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:04 18:23 Tor 2 Bülles, Michael
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